
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про поновлення доступу сертифікованим інженерам-землевпорядникам 

та сертифікованим інженерам-геодезистам до Державного земельного 

кадастру в умовах воєнного стану 

 

Відповідно до підпункту 3 пункту 1, пункту 4 постанови Кабінету Міністрів 

України  від 07 травня 2022 р. № 564 «Деякі питання ведення та функціонування 

Державного земельного кадастру в умовах воєнного стану», Положення про 

Державну службу України з питань геодезії, картографії та кадастру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 січня 2015 р. № 15 

(у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2021 р. № 1302), 

з урахуванням звернень сертифікованих інженерів-землевпорядників 

та сертифікованих інженерів-геодезистів, які мали доступ до Державного 

земельного кадастру до 24 лютого 2022 року, даних Державного реєстру 

сертифікованих інженерів-землевпорядників та Державного реєстру 

сертифікованих інженерів-геодезистів 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Поновити доступ до Державного земельного кадастру сертифікованим 

інженерам-землевпорядникам та інженерам-геодезистам згідно з додатком до 

цього наказу. 

 

2. Державному підприємству «Центр державного земельного кадастру» 

забезпечити поновлення доступу сертифікованим інженерам-землевпорядникам 

та сертифікованим інженерам-геодезистам, зазначеним у додатку до цього 

наказу, до відомостей Державного земельного кадастру з використанням 

телекомунікаційних каналів зв’язку та кваліфікованого електронного підпису. 

 

3. Управлінню сертифікації та нагляду у сфері землеустрою забезпечити 

здійснення заходів щодо актуалізації облікових записів сертифікованих 

інженерів-землевпорядників та сертифікованих інженерів-геодезистів, 

зазначених у додатку до цього наказу, на електронних сервісах, розміщених на 

офіційному вебсайті Держгеокадастру. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

В. о. Голови 

 

Сергій ЗАВАДСЬКИЙ 

 


